共青团四川省委宣传部

关于举办 2017 四川高校共青团新媒体作品

评选活动的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治

国理政新思想新战略，推进新媒体运用与发展，引导广大青

年以奋发向上的精神风貌和优异业绩迎接党的十九大胜利

召开，团省委宣传部决定在今年“五四”青年节期间，组织

开展四川高校“青春喜迎十九大·共筑网络强国梦”主题新

媒体作品评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、大赛主题

青春喜迎十九大 共筑网络强国梦

二、主办单位

指导单位：四川省互联网信息办公室

主办单位：共青团四川省委宣传部

承办单位：四川共青团新媒体中心

爱贝壳大学生创业孵化平台

四川聚力青年网络传媒中心

三、大赛流程

1.报名阶段：4月 15 日前，提交报名作品。

2.初赛阶段：4 月 16 日-25 日，主办方对所有报名作品

进行初选，并进行网络投票，评选出不少于 100名作品进入

决赛。

3.决赛阶段：4 月 26 日-30 日，由专家评审会对入围决

赛的作品进行评审，评出一等奖 2 名，颁发证书和奖金 1000

元；二等奖 3 名，颁发证书和奖金 500元；三等奖 5 名，颁

发证书和奖金 200元。其他入围决赛的作品获得“四川高校

共青团新媒体作品大赛人气奖”，同时主办方将根据组织情

况，对学生或团体所在高校团委颁发优秀组织奖。

四、作品要求

1.所有参赛作品均需原创，作者须拥有作品所有权。

2.作品必须符合国家法律、法规和版权有关规定，内容

健康、立意新颖、积极向上，具有较强的观赏性和艺术感染

力。

3.参赛作品类别具体包括：微视频、新浪微博（限 9 图

和长文章）、微信、漫画、小游戏、H5 等。

4.其他具体要求请关注“四川共青团”官方微信（ID：

scgqtt）回复“新媒体评选”获取。

五、其他事项

1.所有参赛选手必须为在校学生，可由学校统一组织报

名参赛，也可单独报名。

2.参赛者须在 4月 15日前通过添加报名 QQ：1935723010

或 1902803476，将作品发送给报名 QQ 号。

3.组委会不向参赛者收取任何费用，但大赛组织机构有

权对参赛作品以非盈利目的在媒体上展示、展播、结集出版，

或用于公益宣传、艺术教育等非商业性活动。

4.参赛者一经报名，视为接受本次大赛各相关条款；本

次活动的最终解释权归大赛组委会所有。

联系人：叶文婷

联系方式：18382226446

 共青团四川省委宣传部

2017 年 3月 30日